(noventa) dias, a par�r do dia 31 de julho 2020 até o dia 29 de outubro de 2020.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1. A despesa com a execução dos serviços contratados, de que trata o objeto do presente termo
adi�vo, no corrente exercício, no valor mensal de R$ 297.939,06 (duzentos e noventa e sete mil novecentos e
trinta e nove reais e seis centavos) e total de R$ 893.817,17 (oitocentos e noventa e três mil oitocentos e
dezessete reais e dezessete centavos), correrá à conta de dotação orçamentária própria, prevista na Lei
Orçamentária Anual em vigor, sob a seguinte classificação:

Gestão/Unidade: 550025

Funcional Programá�ca: 04.122.0032.2000.0001

Programa de Trabalho: 174560

[...]

para funcionamento de dois Postos de Atendimento Eletrônico (PAE) destinado ao
atendimento exclusivo do pessoal em serviço nos Edifícios Sede do MCTI., nos termos dos
documentos de Reconhecimento e Ratificação da Inexigibilidade (SEI nº 5727265).
VALOR MENSAL ESTIMADO: R$ 171,00 (Cento e setenta e um reais) DOMINGOS CARLOS
PEREIRA REGO Coordenador-Geral de Recursos Logísticos

CENTRO BRASILEIRO DE PESQUISAS FÍSICAS
COORDENAÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE ACORDO

Espécie: Acordo de Cooperação, Convenentes: MCT CBPF Centro Brasileiro de Pesquisas

[...]

ITEM Nº 3 - Fornecedor: MELO COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI, CNPJ 10.657.957/0001-69, no Valor: R$ 5.198,84;
ITEM Nº 4 - Fornecedor: FORMIS INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA, CNPJ
30.197.931/0001-92, no Valor: R$ 600,00, totalizando o valor global de R$ 11.519,29 (onze
mil, quinhentos e dezenove reais e vinte e nove centavos).

OSVALDO LUIZ LEAL DE MORAES
Diretor

COMISSÃO TÉCNICA NACIONAL DE BIOSSEGURANÇA
EXTRATO PRÉVIO Nº 7197/2020

A Coordenação da Comissão Técnica Nacional de Biossegurança - CTNBio, no
uso de suas atribuições e de acordo com o artigo 14, inciso XIX, da Lei 11.105/05;